
 
 

UCHWAŁA NR XV.110.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów o łączną kwotę – 1 050 750,00 zł do kwoty – 64 573 320,01 zł, w tym: zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę – 1 050 750,00 zł do wartości – 54 258 988,11 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o łączną kwotę – 1 050 750,00 zł do kwoty – 71 994 387,42 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 1 030 750,00 zł do wartości – 52 851 579,26 zł i zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę – 20 000,00 zł do wartości – 19 142 808,16 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3515



 

Plan dochodów na rok 2025 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

41 486 184,64 1 020 000,00 42 506 184,64 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 1 020 000,00 3 020 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 400,00 10 750,00 21 150,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych 

0,00 10 750,00 10 750,00 

855   Rodzina 4 099 109,38 20 000,00 4 119 109,38 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 63 522 570,01 1 050 750,00 64 573 320,01 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.110.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3515



 

 

 

Plan wydatków na 2025 

 
 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 033 135,00 950 000,00 5 983 135,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 011 902,00 950 000,00 3 961 902,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 003 716,00 950 000,00 3 953 716,00 

750   Administracja publiczna 7 833 490,22 45 000,00 7 878 490,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 222 658,22 45 000,00 6 267 658,22 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
1 399 100,00 45 000,00 1 444 100,00 

801   Oświata i wychowanie 20 204 527,95 10 000,00 20 214 527,95 
 80195  Pozostała działalność 765 317,00 10 000,00 775 317,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
122 624,00 10 000,00 132 624,00 

852   Pomoc społeczna 3 363 215,25 15 000,00 3 378 215,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
42 011,00 15 000,00 57 011,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 011,00 15 000,00 52 011,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 740,00 10 750,00 139 490,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

6 000,00 10 750,00 16 750,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 10 750,00 16 750,00 

855   Rodzina 5 192 965,88 20 000,00 5 212 965,88 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 888 561,40 20 000,00 1 908 561,40 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

300 000,00 20 000,00 320 000,00 

Razem: 70 943 637,42 1 050 750,00 71 994 387,42 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.110.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3515


	UCHWAŁA NR XV.110.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-28T06:20:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




